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Befattningsbeskrivning 
 
Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) söker en tillsvidareanställning som handledare inom daglig verkamhet, med 
nuvarande placering vid Navigationsskolegränd i Mariehamn.  
 
Som handledare hos oss får du möjlighet att arbeta i en meningsfull och varierande vardag tillsammans med ett 
engagerat team. Vi erbjuder en god arbetsgemenskap, regelbundna arbetsgruppsmöten samt kontinuerlig 
metodhandledning och kompetensutveckling. I vår företagshälsovård ingår sjukvård på allmänläkarnivå, och 
våra friskvårdsförmåner omfattar bland annat massage, kultur och motion. 
 
Arbetet innebär att ge stöd och service till personer med psykisk, intellektuell, neuropsykiatrisk och/eller fysisk 
funktionsnedsättning. På Navigationsskolegränd ingår även omsorgsarbete, och särskild vikt läggs vid kunskap 
om personer med flerfunktionsnedsättningar. Du arbetar i direkt klientarbete och ansvarar för att klienterna får en 
utvecklande och stimulerande sysselsättning. Vissa omvårdnadsuppgifter ingår i anställningen.  
 
Vi söker dig som har lätt för att kommunicera, är flexibel, noggrann och ödmjuk i mötet med andra människor. 
Du har god samarbetsförmåga men trivs också med att arbeta självständigt. Framför allt tycker du att det är 
roligt och givande att arbeta med människor. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. Meriterande är 
tidigare erfarenhet av liknande arbete, kunskap om autismspektrum och olika funktionsvariationer samt 
erfarenhet av AKK (alternativ och kompletterande kommunikation, såsom bildstöd eller stödtecken). 
 
Behörighetskravet är grundexamen inom pedagogisk verksamhet, social- och hälsovård eller annan för 
uppgiften lämplig motsvarande examen. Straffregisterutdrag uppvisas innan anställning.  
 
Anställingen är tillsvidare och arbetstiden är 100% av heltid (38,25 h/vecka). Den uppgiftsrelaterade lönen är 
2812,32 euro, samt eventuella erfarenhetstillägg. Anställningen inleds 1 augusti eller enligt överenskommelse. 
Prövotid tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.  
 
 
Arbetet börjar: 1 augusti eller enligt överenskommelse 
Lön: 2812,32 euro 
Jobbnyckel: 669590 
 
Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 320 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; Tidigt stöd för 
barn och familj; Barnskydd; 
Vuxensocialarbete; Funktionsservice; 
Specialomsorg; samt Organisationsstöd. 

 För mer information, kontakta föreståndare 
Camilla Andersson på telefon 018-532954 eller 
via e-post: camilla.andersson@kst.ax 


